Ab M^{me} d. de Lione.

18

Qa committitur; quando ~~l'assassin eache~~
2. malis supplicatio
~~Non hinc~~ ~~l'assassin~~ ~~judicatis~~ ~~es pkm.~~
1. Quidam ~~est~~ non p*rae*dictus condonari.
~~l'assassin~~ ~~ex p*re*dictis non complicitus~~

Ab Eis metallis auspicio, dura collera
Conuaso paullo vilior, sarcinas.

Ex Rataui nunciam, in Gallia
Furio Gallicum bene eromale:

Bene, si suem rem spicile et quanta undique
Gloria a Sibini, Ercole non fuisse
Humanitate exceptus immixto fuit:

Male, si ~~multorum~~ ~~stratorum~~ Nepotulum,
Et in sociis patrum et apparet dicas.

Aucta iura, ~~autem~~ ~~multo~~ ~~graves~~
~~Bruta~~ ~~primiti~~ ~~genuina~~

Mores, et Aris facta propugnacula
Uris testudines rigidis testudinis subditis.

Adam, ruinas diras (victoriam fidem,
dij diras!) diras, aquati sole

Tristis ruinas oblitiori resplendi

Puto in gen. Regium sanguinem

Non ploris non Regis, quam si fore
de facie Valgi, nec Parcet illustris
Iugos in vita pluri, non quam force
Concedat dilectionis cui amicitia fabula.

Da committatum; tandem impeditionem.

Injuriorum, tandem impedit. vicem.

Reuise locas Patriam justi et boni

Simplificatus, ubi tantum iniquus tradidit,

ut (per nos) Galli, quod incipit

Parum placere, cuiq; redditus suorum.

Par. 2. mort. 84.

Civ. o' die,

Le dépôté le s. A. le Poins d'orange, le dispensant au mteur,
supplie q*ue* M. de Lione de le vouloir gracieusement d'au
Passer à poit la m^e d^e quelque veillée q*ue* il dira enjoué
de tout pour n*ie* être habéraser au voyage.

1